Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VII созыв

РЕШЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.05.2017 № 61-67-17-25 «О передаче муниципального имущества Областному государственному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения по городу Саянску»

С целью эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  разделом 3  Порядка предоставления имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Саянск» в безвозмездное пользование,  утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.04.2016 № 61-67-16-18, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.05.2017 № 61-67-17-25 «О передаче муниципального имущества Областному государственному казенному учреждению «Управление социальной защиты населения по городу Саянску», следующие изменения:
1.1. Таблицу пункта 1 изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование
	Площадь(кв.м.)

	1
	Нежилые помещения №№ 32-57 (на поэтажном плане технического паспорта), часть лестничного марша, расположенные на втором этаже здания по адресу:           г. Саянск, микрорайон Олимпийский, дом 30.
	339,2

Председатель Думы городского
округа муниципального образования
«город Саянск»

                                                              Ю.С. Перков
Исп. Т.В. Петрунько

Тел. 5-10-05